GRuPo INÍCIO
Rua: Carmo Taliberti, n° 581 - Centro

Fone: (19) 3665 94

CEP - 13.730-010 - MOC '

Oficio n° 04/ 2011 Mococa, 2 de o de 2011

CAMARA MUNICIPAL

PR T COLO
NUMERO DniA RUBRfCA

Excelentíssimo Senhor, g)

Em nome do GRUPO INÍCIO, venho respeitosamente
à presença de V. Exa., agradecer o recebimento da Moção n°

046/2011, de autoria da nobre vereadora Débora Soares Perucello
Ventura, parabenizando esta Instituição Literária.

Rogo seja o presente agradecimento extensivo a toda
edilidade mocoquense, que não tem medido esforços em prol das
atividades culturais, que dignifica o nosso Município.

Reiteramos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente

ANTONIO VENTURA
Presidente do Grupo Início

Excelentíssimo Senhor
Adilson Aparecido Guisso
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mococa
Nesta